81 - е заседание Собрания депутатов

Новоандросовского сельсовета

Железногорского района  Курской области

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
24.05.2023 года   № 198
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области от 01.03.2013 года № 398 «О структуре Администрации Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области»
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года, Уставом муниципального образования «Новоандросовский сельсовет» Железногорского района Курской области, Собрание депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района  РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области от 01.03.2013 года № 398 «О структуре Администрации Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области», изложив  графическую схему структуры Администрации Новоандросовского сельсовета  Железногорского района Курской области в новой редакции, прилагается.
2. Считать утратившими силу  Решение Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области:

- от 17.10.2014 № 80 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области от 01.03.2013 года № 398 «О структуре Администрации Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области»;
- от 26.01.2015 года №107 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области от 01.03.2013 года № 398 «О структуре Администрации Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области».
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Новоандросовского сельсовета

Железногорского района

__________________Е.В.Юдина
	Председатель Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района

_______________    С.Н.Ширяев

                                                                                                                                                                              Утверждено

Собранием депутатов Новоандросовского

сельсовета     Железногорского района

Курской области  от 24.05.2023 года  №198
СТРУКТУРА

Администрации Новоандросовского сельсовета

Железногорского района Курской области

	Глава Новоандросовского сельсовета

Всего: 4

В том числе:

Единиц муниципальной должности – 1

Единиц муниципальных служащих – 2

Единиц служащих - 1

финансовый  отдел

                               1 ед

Заместитель Главы Администрации

                               1ед

специалист -  1ед